２０２６年３月１１日

お客様各位

富士山麓電気鉄道株式会社

連絡乗車券の発売範囲変更について

 富士急行線では２０２６年３月１４日（土）より、下記の通り連絡乗車券の発売範囲を

変更させていただきます。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようよろしく

お願いいたします。

記

１．対象となる接続会社

  東日本旅客鉄道株式会社（JR東日本）

２．変更内容

  ①富士急行線各駅で発売する乗車券の発売範囲

〇変更前：中央本線 竜王駅 以東の各駅

〇変更後：中央本線 猿橋駅 以東の各駅

※大月駅にてお乗り換え後、甲府方面ご利用のお客様は JR 大月駅にて JR 線の乗車券

をお求めいただくか、SUICA・PASMO 等の ICカードをご利用ください。

②JR連絡の往復・連続乗車券の発売終了

※富士急行線完結の往復乗車券については発売を継続いたします。

３．変更日

  ２０２６年３月１４日（土）各駅営業時間～

４．その他

  ・同日より JR東日本にて実施する運賃改定に伴い、連絡乗車券の料金が変更となりま

す。詳しくは駅窓口の料金表をご覧いただくか、駅係員にお尋ねください。

  ・購入済みの乗車券については券面に表示の有効期限内において使用いただけます。

５．問い合わせ先

  富士急コールセンター ０５５５－７３－８１８１

以 上